

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 16/2015 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      29/2015  
Data do Processo:      01/07/2015

Folha: 1/5

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	9,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO ADULTO G	_____	35,9000	323,1000
2	22,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO ADULTO P	_____	35,9000	789,8000
3	66,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/ TAMANHO 10	_____	25,9000	1.709,4000
4	84,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 12	_____	29,9000	2.511,6000
5	75,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 14	_____	29,9000	2.242,5000
6	40,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 16	_____	29,9000	1.196,0000
7	7,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 18	_____	35,9000	251,3000
8	19,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 4	_____	21,9000	416,1000
9	60,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/ TAMANHO 6	_____	25,9000	1.554,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 16/2015 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: (49) 3232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**29/2015**

**Data do Processo:**

**01/07/2015**

Folha: 2/5

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
10	52,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 8	_____	25,9000	1.346,8000
11	2,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO 2	_____	21,9000	43,8000
12	13,00	UN	CALÇA DE MALHA (ELANCA P.A), COM UMA LISTRA LATERAL EM CADA PERNA, UM BOLSO ATRAZ, ELASTICO NA CINTURA . CORES: BORDÔ COM BRANCO. CONFORME MODELO ANEXO III/TAMANHO ADULTO M	_____	35,9000	466,7000
25	22,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/ TAMANHO ADULTO P	_____	55,9000	1.229,8000
26	9,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/ TAMANHO ADULTO G	_____	55,9000	503,1000
27	60,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 10	_____	41,1000	2.466,0000
28	114,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 14	_____	49,9000	5.688,6000
29	46,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 16	_____	49,9000	2.295,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 16/2015 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: (49) 3232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 29/2015**

**Data do Processo: 01/07/2015**

Folha: 3/5

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
30	2,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/ TAMANHO 2	-----	35,9000	71,8000
31	19,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/ TAMANHO 4	-----	35,9000	682,1000
32	42,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 6	-----	39,9000	1.675,8000
33	13,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/ TAMANHO ADULTO M	-----	55,9000	726,7000
34	54,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO12	-----	49,9000	2.694,6000
35	9,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 18	-----	55,9000	503,1000
36	59,00	UN	JAQUETA DE MALHA (ELANCA P.A), COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS SEM CAPUZ, ZIPER FRONTAL ATÉ NA GOLA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO. NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMNHA GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO. CORES:BORDÔ E BRANCO. (CONFORME MODELO ANEXO III)/TAMANHO 8	-----	39,9000	2.354,1000

**Total Máximo do Lote:**

**33.742,2000**

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 16/2015 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 29/2015  
 Data do Processo: 01/07/2015

Folha: 4/5

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 2</u></b>						
13	9,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO G ADULTO	_____	23,9000	215,1000
14	13,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO M ADULTO	_____	23,9000	310,7000
15	24,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO P ADULTO	_____	23,9000	573,6000
16	71,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 10	_____	17,9000	1.270,9000
17	63,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 14	_____	19,9000	1.253,7000
18	14,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 16	_____	19,9000	278,6000
19	6,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO P ADULTO	_____	23,9000	143,4000
20	3,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM /TAMANHO 2	_____	15,9000	47,7000
21	28,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 4	_____	15,9000	445,2000
22	51,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 6	_____	17,9000	912,9000
23	51,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA,	_____	17,9000	912,9000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 16/2015 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      **29/2015**  
Data do Processo:      **01/07/2015**

Folha: 5/5

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO 8			
24	116,00	UN	CAMISETA MALHA (P.V) MANGA CURTA, ESTANPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO, NOME DE CADA ESCOLA E SERIGRAFIA, TAMANHO GRANDE NAS COSTAS EM BRANCO/ TAMANHO12	_____	19,9000	2.308,4000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.673,1000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>42.415,3000</b>